
 JEDÁLNY  LÍSTOK 

24.04.2023 – 28.04.2023 
 Raňajky  -  desiata Hmot.

g 

Obed Hmot. g Olovrant  - večera Hmot. g 

 

24.04.23 

 

 

 

 Nátierka šunková pena 

 

 

 

20 

 

Polievka z hlávkovej kapusty so 

zemiakmi 

Pasta sciutta, Mlieko, Ovocie 

1,7 

 

180,200,250 

160 

220 

320 

 

 

 

Nátierka zeleninová letná 

 

 

 

20 

 
 

Chlieb, Čaj ovocný 55 1,7,9 Chlieb, Stolová voda 55 1,3,7 

 

25.04.23 

 

 

 

 

Nátierka maslová so strúhaným syrom 

 

 

 

20 

 

Polievka zeleninová s drožďovými 

haluškami 

Bravčové stehno na rasci, zemiaky 

varené, šalát paradajkový,  

Čaj ovocný 

1,3,8 

 

180,200,250 

36/35/120/70 

42/45/150/100 

54/70/250/120 

 

 

Nátierka karfiolová s 

vajcom 

 

 

 

20 

 

 
 

Chlieb, Mlieko 55 1,7 Chlieb, Mlieko 55 1,3,7 

 

26.04.23 

 

 

Nátierka liptovská 

 

 

20 

 

Polievka kyslá zemiaková s 

vajíčkom 

Kuracie stehná pečené, ryža 

dusená, kompót miešaný 

s nálevom, Stolová voda 

1,3,7 

 

180,200,250 

85/50/110/120 

100/60/150/140 

130/75/190/150 

 

Cereálne výrobky s 

mliekom 

 
 

160 

 

 

Chlieb, Čaj ovocný 55 1,7   1,7 

 

27.04.23 

 

 

Lupačka, maslo 

 

 

50,15 

 

Polievka paradajková s ovsenými 

vločkami a syrom 

Hovädzie rezne vo vajíčku, 

zemiakové pyré, šalát uhorkový, 

Čaj ovocný  

1,3,7 

 

180,200,250 

55/130/60 

65/195/90 

95/295/120 

 

Nátierka drožďová s 

mrkvou 

 

 

20 

 

Mlieko kakaové 1,7 Chlieb, Mlieko 55 1,3,7 

 

28.04.23 

 

 

 

Nátierka z treščej pečene 

Chlieb, Čaj ovocný 

 

 

 

20 

55 

1,4 

 

Polievka hŕstková 

Dukátové buchtičky s vanilkovým 

krémom, Čaj ovocný s medom, 

Ovocie  1,3,7,8 

 

180,200,250 

110/110 

130/130 

190/190 

 

 

Detská výživa 

Stolová voda 

 

 

 

190 

 

 

 

 

 

Alergény: 1. obilniny, 2. kôrovce, 3. vajcia, 4. Ryby, 5. arašidy, 6. sójové zrná, 7. mlieko, 8. zeler, 9. horčica, 10. sezam, 11. sušené ovocie 

Vedúca ZŠS : Dubeňová    Hlavná kuchárka : Remencová 


